Spoleéna STK pfi KKKS a PKKS Cislo: 19 Roénik 2005/2006
Zpravodaj vychodoéeského preboru, skupina B
Pardubice 19.3.2006 Zpracoval: B. Sigka

Zajimavosti tohoto kola je, Ze dvé utkani skoncila stejnym poétem porazenych kuzelek mezi soupefi v celkovém
vykonu druzstev. Stalo se tak v Tynisti, kde bylo dosazeno celkového vykonu 2333 kuzelek, a v Dobrusce, kde bylo
dosazeno celkového vykonu 2441. V Tynisti to rozhodlo o remize, v Dobrusce o vyhfe posledniho druzstva

v tabulce Smific B.

Vysledky 19.kola:

Loko C.Tiebova C - SKK Preloué A 6:10 (2559-2623) Hetych  17/03

D: Z.Markl 447, F.Sedlak 417, J.Chovanec 409, L.Beran 436, P.Sedlak 417, Johnova 433
H: P.Milacek 446, P.Kubant 441, D.Kasa 420, K.Macik 425, M.Skala 464, J.RySavy 427

Tesla Pardubice B - Primator Nachod D 10:6 (2501-2429) Synek 17/03

D: J.PaSa 413, L.Synek 426, V.Vesely 414, J.Kovadik 430, M.Vanék 419, J.Brydl 399
H: P.Madarasz 416, M.Hejnys 381, A.Tichy 420, M.Hurdalek 358, J.Doucha 408, J.DlohoSka 446

SK Tynisté n/O A - TJ Start Rychnov B 8:8 (2333-2333) Glazunov 17/03

D: D.Svato$ 399, L.Vadlejch 371, M.ProSvic 384, Z.Zahalka 374, J.Satnik 405, J.Pro3vic + J.Praus 400
H: M.Cihék 390, L.Galus 406, M.Kala 399, J.Zeman 355, M.Frydrych 352, J.Pacha 431

Zemspol C.MeziFiéi A - KK Vysoké Myto B 9:7 (2468-2450) Lorenc  17/03

D: M.Vosvrda 411, L.Lorenc 409, M.Broudek 421, Jin.Broudek 432, Jif.Broucek 399, D.Stépan 396
H: P.Dlouhy 411, L.Beranek 437, M.Hynek 385, P.Bartos 407, J.Stranik 408, P.Jandera 402

Jiskra Hylvéaty B - SK Solnice B 14:2 (2502-2208) Glac 17/03

D: J.Dostal 423, R.Stejskal 373, J.Kaplan 429, P.Glac 406, Pa.Mach 404, P.JirouSek 467
H: M.Koblasa 372, E.HlouSek 383, J.Kocian 360, J.Chovanec 353, J.Sejkora 375, J.Spévacek 365

TJ Sokol Dobruska B - KK Zélabéak Smifice B 6:10 (2441-2441) Brandejs 17/03

D: M.Tome$ 412, Milo.Vaclavek 372, R.Vaclavek 411, M.Janda 444, J.Kral i¢ek 404, P.Svoboda 398
H: M.Solc 422, J.Macha¢ 413, L.Sukup 425, A.Cernilovsky + P.Zeiner 396, M.Janecek + J.Pardubsky 371, F.Beranek 414

Nejlepsi Sestka 19.kola:
1x P.Jirousek Hylvaty B 467  13x P.Mila¢ek Prelou¢ A 446
13x M.Skala PrelouCc A 464 1x J.Dlohoska Néachod D 446
2X Z.Markl Trebova C 447 6Xx M.Janda DobrusSka B 444

6. kolo 2966 (494.33) 11. 1.kolo 2721 (453.50)
4. kolo 2950 (491.67) 12. 19.kolo 2714 (452.33)
16. kolo 2946 (491.00) 13. 9.kolo 2693 (448.83)
12. kolo 2938 (489.67) 14. 17.kolo 2683 (447.17)
10. kolo 2932 (488.67) 15. 13.kolo 2682 (447.00)
.kolo 2912 (485.33) 16. b5.kolo 2667 (444.50)
14. kolo 2893 (482.17) 17. 15.kolo 2653 (442.17)
2.kolo 2858 (476.33) 18. 7.kolo 2638 (439.67)
18. kolo 2825 (470.83) 19. 3.kolo 2633 (438.83)
11. kolo 2783 (463.83)
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VC prebor sk.B, 2005/2006

Zpravodaj €. 19
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Start ndhradnik:

3.start: Johnova (Trebova C)
2.start: L.Galus (Rychnov B), J.Chovanec (Solnice B), J.PaSa (Pardubice B)
1.start: P.Jirousek (Hylvaty B), K.Macik (Prelou¢ A), P.Svoboda (Dobruska B)

CoNoO~wNE

Tabulka druzstev po 19 kole:

SKK Preloué A

SK Tynisté n/O A
Zemspol C.Mezifigi A
TJ Start Rychnov B
Primator Nachod D
KK Vysoké Myto B
SK Solnice B

Tesla Pardubice B
Loko C.Trebova C
Jiskra Hylvaty B

TJ Sokol Dobruska B
KK Zalabak Smifice B

. M.Prosvic

. M.Skala

. P.Milacek

. J.Praus

. ATichy

. M.Cihak

. Jif.Broucek
. J.Kralicek

. R.Vaclavek
. M.Kala

. J.Pacha

. J.Brydl

. J.Gajdosik
. M.Koblasa
. D.Kasa

. M.Janda

. L.Lorenc

. L.vVadlejch
. M.Hurdalek
. J.Prosvic
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Jednotlivci:

Tynisté A
Prelou¢ A
Prelou¢ A
Tynisté A
Néachod D
Rychnov B
Mezifici A
DobrusSka B
Dobruska B
Rychnov B
Rychnov B
Pardubice B
Trebova C
Solnice B
Prelou¢ A
DobrusSka B
Mezifici A
Tynisté A
Néachod D
Tynisté A

2483.5
2469.9
2439.4
2436.7
2410.6
2409.2
2405.0
24011
2384.4
2322.0
2431.9
2404.6

4447
437.3
431.4
428.8
420.4
420.1
418.9
418.9
418.9
415.9
415.9
415.4
415.3
413.4
413.3
411.7
411.3
409.1
408.9
408.7

232: 72
172:132
165:139
147:157
143:161
149:155
149:155
143:161
142:162
130:174
140:164
112:192

9/10
11/11
11/11

8/10
11/11
10/11

9/10
10/10
10/10

8/11
11/11
10/10

7/10
11/11
10/11
10/10
10/10

8/10

9/11

9/10

33 +15
23 +3
21 +1
19 +1
19 +1
18 0
18 0
18 -2
18 -2
17 -3
13 -7
11 -7



